":.""'.~ ..........

'-""

Preleitura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

= DECRETO Nº 3q3 DE 28 DE FEVERE 1 RO DE 1. 98.3

= DIS PÕE SÔBRE ABERTURA DE CRtDITO SUPLEMENTAR=

CAROLINO GOMES DOS SANTOS, P re f e i to M u n i -

c ipul de B.:H'rd do Garç as , Estudo de M...1to'

Gro5so, no uso de su us ...1 tribulç~es, com

bdse n8 urtigo 42 • da Lei Municip...il n2 812

de 08 de Outuboo de 1. 932,

D E C R E T A :-

Artº. Iº- Fica uberto o Cr~dito Suplementdr
no v ~ lo r de Cr$ . 12. 000 . 000 , 00 ( doze milh~es de cruzeiros), destin...idos a
d...1r coberturu u Dotuç-o Orçclment~ria:-
SECRETAR IA DE ADMINISTRAÇÃO
DIV.DE MATERIAL-SEÇÃO DE ALMOXARIFADO
03-ADMI NIST RAÇÃO E PLANEJAMENTO
07-ADMIN IST RAÇÃO
021 -ADMINISTRAÇÃO GERAL
2052- MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA DIVISÃO DE ALMOXARIFADO
3. 1.2.0-MATERIAL DE CONSUMO

ser-o Ub l dos recursos de
begu intes:-
02 . 04. 0 14- 2024 - 3 •• 2. 0
03.07 . 02 1- 2026 - 3 •. 2.0
03 . 07 . 02 1- 2028 - 3 •. 2. 0
03 . 07 . 02 1- 2034 - 3 •• 2. 0
06 . 28 . 02 1- 2036 - 3 •• 2. 0
03 . 07 . 02 1- 2048 - 3 •• 2.0
03.07 . 02 1- 2050 - 3 •• 2.0
03 . 07 . 02 1- 2052 - 3 •• 2.0
03 . 07 . 021 -2062 - 3 •• 2.0
03 . 08 . 032- 2064 - 3 •• 2.0
03 . 08 . 032-2066 - 3 •• 2.0
03 . 08 . 030- 2074 - 3 •• 2.0
03 . 08 . 030- 2076 - 3 •• 2.0
03 . 08 . 030 -2078 - 3 •• 2.0

Art2 • 2º - Pur - cobertur . do c r~d ito Jcim J ,
CJncel .mento pJ rc id l das dot ...1 ç~es or~ ment'ri ...1 s

S o m .:.:

0 11
OIS
020
027
03 1
06 1
064
067
086
09 1
096
105
11 0
11 4

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cr$ •
Cr-.} .

Cr$ •
Cr$ .
Cr$ .
Cr$ •
Cr$ .

/1

Cr~p •
Cr$ .
Cr$ .
Cr$ .
Cr$ .
Cr.$ •
Cr$ •
' .(} Cr'ÍP .

3ó3 ~ 104,00
300 . 000,00

1. 007 . 962,00
150. 000,00
141.205,00
388 .543, 00
300 . 000,00
279.530,00
798.050,00
480. 192, 00
25Õ.250,00

1. 997 .140, 00
947 .500 , 00
300 .000 , 00

7.711.476,00

cont •••

'-"'

Preleitura Municipal de Barra do Garças
MATO GROSSO

D e t r a n s p o r t e •••••••••••••• ~~ .

03 . 08 . 030- 2080 - 3. 1. 2. 0 11 8 ~$ .
03 . 07 . 02 1-2084 - 3. 1. 2. 0 125 Cr$.
03 . 07 . 021 - 2088 - 3. 1. 2. 0 134 ~$ .
16. 88 . 021- 2150 - 3.1 . 2. 0 266 ~$ .

f l s . 02

7. 711. 476, 00

120 . 000, 00
300 . 000, 00

1. 934. 353, 00
1 • 9 34. 1 71 ' 00

T o t .:l 1 • • •••••••••••••••••••••••••• ~$ . 1 2. O O O • O O O, O O

Artº. ~Q - Revog ud a s as d ispos i ç~es em con
tr ' r io, e~te Decre to entr r ~ em vigor n ~ d at u de su a publ icac~o.

GABINETE DO PREFEITO MUN ICI PAL

B •rro do l G ~l?,,e ; veL"º de 1. 9a3

C rol i no Gomev do& S . ntos

Prefe ito Mun ici p~ I